I2
20
 I
GB
 E
 F
  1
2

M2PA                        BF2510A                  RF382500                       RK5 - 100
M2PA                        BF3200A                  RF383200                       RK5 - 125
  Codice di ordinazione         Caratteristiche impiego
  Order code                         Technical characteristics
  Référence                           Caractéristiques d’emploi
  Código de pedido               Caracteristicas de empleo
                                             (400V)
   Avviatori con pulsanti di Marcia e Arresto/Reset
   Starters with Start and Stop/Reset push-buttons
   Démarreurs avec boutons Marche et Arrêt/Réarmement
   Arrancador con pulsadores Marcha y Paro/Reset
 M0P00912...1                   0,18-0,25kW
 M0P00912...1V5               0,37kW
 M0P00912...2V3               0,55-0,75kW
 M0P00912...33                 1,1kW
 M0P00912...5                   1,5-2,2kW
 M0P00912...75                 2,2-3kW
 M0P00912...10                 3-4kW
 M0P01212...15                 5,5kW
 M1P00912...A4                 0,25kW
 M1P00912...A5                 0,37-0,55kW
 M1P00912...A6                 0,75kW
 M1P00912...A7                 1,1-1,5kW

M2RA                        BF2510A                  RF382500                       RK5 - 100
M2RA                        BF3200A                  RF383200                       RK5 - 125
  Codice di ordinazione         Caratteristiche impiego
  Order code                         Technical characteristics
  Référence                           Caractéristiques d’emploi
  Código de pedido               Caracteristicas de empleo
(400V)
   Avviatori con pulsante di Reset / Starters with Reset push-button
   Démarreurs avec bouton Réarmement / Arrancador con pulsador de Reset
  M0R00912...1                   0,18-0,25kW
  M0R00912...1V5               0,37kW
  M0R00912...2V3               0,55-0,75kW
  M0R00912...33                 1,1kW
  M0R00912...5                   1,5-2,2kW
  M0R00912...75                 2,2-3kW
M0R00912...10                 3-4kW
  M0R01212...15                 5,5kW
  M1R00912...A4                 0,25kW
  M1R00912...A5                 0,37-0,55kW
  M1R00912...A6                 0,75kW
  M1R00912...A7                 1,1-1,5kW

M2P00911                      BG0910A                       SM1R1000
M2P00911                      BG0910A                       SM1R1400
  Codice di ordinazione         Corrente d’impiego massima
  Order code                         Maximum operating current
  Référence                           Courant d’emploi maxi
  Código de pedido               Corriente de empleo máxima
(≤440V)
   Avviatori con pulsanti di Marcia, Arresto, Arresto emergenza e Maniglia bloccoporta lucchettabile.
   Enclosures with Start, Stop, Emergency Stop push-buttons and  Padlockable door coupling handle.
   Coffrets avec boutons Marche, Arrêt, Arrêt d’urgence et Poignée de verrouillage cadenassable.
   Cajas con pulsadores Marcha, Paro, Parada de emergencia y Mando embrague enclavable
   M2P00911...A4                 0,63...1
   M2P00911...A5                 1...1,6
   M2P00911...A6                 1,6...2,5
   M2P00911...A7                 2,5...4
   M2P00911...A8                 4...6,5
   M2P00911...A9                 6,3....10
   M2P00911...B0                 9...14
M2P009...
STOP/RESET STOP/RESETSTOP/RESET
STOP
STOP